EDITAL DE SELEÇÃO DE PROJETOS CULTURAIS Nº 006/2020/SEMEC/SORRISO –  NOSSA
GENTE

EDITAL Nº 005 - RESULTADO DOS PROJETOS SELECIONADOS

O Prefeito Municipal de Sorriso-MT, através da Comissão Municipal de Análise Técnica de Projetos

Culturais no uso de suas atribuições, conferidas pela Portaria SEMEC n.º 015, de 08 de outubro de

2020, torna público resultado dos projetos selecionados de Produtores Culturais do segmento da

música da cidade de Sorriso, em caráter emergencial, na forma de patrocínio, através de incentivo

federal previsto na Lei nº 14.017/2020 e suas regulamentações.

OR NOME COLOCAÇÃO PONTOS SITUAÇÃO

01 ALESSANDRO VENTURA 1º LUGAR 48,95 CLASSIFICADO

02 SADI NASCIMENTO DAS CHAGAS 2º LUGAR 48,80 CLASSIFICADO

03 ALEXANDRE SAMPAIO MACHADO 3º LUGAR 47,69 CLASSIFICADO

04 NELCI NASCIMENTO CHAGA 4º LUGAR 47,58 CLASSIFICADO

05 THIANE MARTINOTTO DE SOUZA 5º LUGAR 46,00 CLASSIFICADA

06 RODRIGO MULLER MARCONDES 6º LUGAR 45,27 CLASSIFICADO

07 JOSÉ CARLOS PINHEIRO 7º LUGAR 44,89 CLASSIFICADO

08 DIRCEU JOSÉ MOREIRA 8º LUGAR 44,10 CLASSIFICADO

09 JULIANO CASARIN 9º LUGAR 41,55 CLASSIFICADO

10 LEANDRO GOMES DO LIVRAMENTO 10º LUGAR 40,90 CLASSIFICADO

11 GILMAR BATISTA DE OLIVEIRA 11º LUGAR 40,20 CLASSIFICADO

12
DIEGO ALEXANDRE DA COSTA ALVES

GONÇALVES
12º LUGAR 38,40 CLASSIFICADO

13 YURI FABIANO SCHENEIDER 13º LUGAR 36,08 CLASSIFICADO

14 JOSIVALDO MONTEIRO DA SILVA 14º LUGAR 29,39 CLASSIFICADO

15 NAIARA LAUTON DE SOUZA 15º LUGAR 26,60 CLASSIFICADA

16 JESE DOS SANTOS SILVA 16º LUGAR 23,70 CLASSIFICADO

17 ALDECY BISPO BARBOSA 17º LUGAR 20,50 CLASSIFICADO

18 EVERTON FERREIRA BARBOSA 18º LUGAR 18,40 CLASSIFICADO

19 FABIO DADALT PEDROTTI 19º LUGAR 17,50 CLASSIFICADO

20 JOSÉ VASCONCELOS DA SILVA 20º LUGAR 15,50 CLASSIFICADO

21 ANTONIO BANDEIRA DOS SANTOS 21º LUGAR 11,90 DESCLASSIFICADO

22
NEVIS TEREZINHA DOS  SANTOS

OLIVEIRA
22º LUGAR 9,50 DESCLASSIFICADA

23 JOSÉ FURTADO 23º LUGAR 8,5 DESCLASSIFICADO

Sorriso- MT, 28 de outubro de 2020.

Edcleyton Bruno Fernandes da Silva
Presidente da Comissão de Análise Técnica

Portaria SEMEC nº 015/2020